

an>

Title: Laid the statements of the Standing Committee on Water Resources showing further Action Taken by the Government on the Observations/Recommendations contained in the 6th and 8th Reports on Action Taken on observations/recommendations contained in the 1st and 3rd Reports on the subject 'Demands for Grants (2019-20) and 2020-2021)' respectively of the Ministry of Jal Shakti-Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation.

डॉ. संजय जायसवाल (पश्चिम चम्पारण): महोदय, मैं जल शक्ति मंत्रालय – जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग की ‘अनुदानों की मांगों (2019-20) और (2020-21)’ विषय के बारे में क्रमशः पहले और तीसरे प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट टिप्पणियों/सिफारिशों पर की-गई-कार्रवाई संबंधी छठे और आठवें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट टिप्पणियों/सिफारिशों के बारे में सरकार द्वारा आगे की-गई-कार्रवाई को दर्शाने वाला जल संसाधन संबंधी स्थायी समिति के विवरण की एक-एक प्रति (हिन्दी तथा अंग्रेजी संस्करण) सभा पटल पर रखता हूँ ।

... (व्यवधान)